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استاندار همدان:
روشنایی پارک های استان همدان

به حداقل ممکن برسد
سپهرغرب، گروه خبر: اســتاندار همدان بابیان 
اینکه باید با فرهنگ ســازی شــاهد کاهش تردد 
خودروها در ســطح اســتان همدان بــود، گفت: 
روشنایی پارک های استان همدان به حداقل ممکن 

برسد.
سیدســعید شاهرخی ظهر شنبه در ستاد مبارزه با کرونا 
با بیان اینکه طرح فاصله گذاری اجتماعی در استان همدان 
به بهترین نحو ممکن در حال اجراســت، گفت: فرمانداران 
استان همدان طرح فاصله گذاری اجتماعی را دنبال و از آن 

به طور جدی و ویژه حمایت کنند.
وی با بیــان اینکه صداوســیما به روش هــای مختلف 
فعالیت های گســترده ای برای تنویر افــکار عمومی و جلب 
مشارکت مردمی در راســتای مقابله با کرونا انجام داده که 
بســیار مؤثر اســت، گفت: در ایام پیش رو از تشکیل مراسم 
و جشــن هایی که منجــر به اجتماع می شــوند، به طور جد 

جلوگیری شود.
اســتاندار همدان با بیــان اینکه تعطیلــی اصناف باید 
همچنان ادامه داشته باشــد و اتحادیه ها با همکاری اماکن 
و نیروی انتظامی بر اصناف نظارت بیشــتری داشته باشند، 
گفت: پارک ها و اماکن عمومی ســطح اســتان همدان باید 

تعطیل باشند.
شاهرخی با توصیه به شهرداری که روشنایی در پارک ها 
را به حداقل ممکن برســاند، گفــت: فرمانداران با همکاری 
پلیــس راهنمایــی و رانندگــی ترددهای برون شــهری و 

درون شهری را کنترل کنند.
وی بــا بیان اینکه باید با تولید محتــوای پر مفهوم و با 
فرهنگ سازی شاهد کاهش تردد خودروها در سطح استان 
همدان بود، گفت: با افرادی که طی چند روز اخیر سعی در 
جو ســازی و مشوش کردن اذهان عمومی داشتند، برخورد 

جدی و شایسته می شود.
اســتاندار همدان با بیان اینکه همکاری و همراهی های 
مفید و مؤثر بخش خصوصی و تولیدکنندگان با اداره صمت 
جای تشــکر و قدردانی دارد، گفت: مشــکل خاصی از نظر 
خدمات رســانی در زمینه های برق، گاز، آب و حمل ونقل در 

سطح استان همدان نداریم.
شــاهرخی با بیــان اینکه برای عبور از شــرایط کنونی، 
دســتگاه های اجرایی بایــد در اجرای طــرح فاصله گذاری 
اجتماعی نهایت تلاش خود را داشــته باشــند، گفت: باید 
از نیروهای اجرایی که مســئول اجــرای طرح فاصله گذاری 
اجتماعی هســتند حمایت جدی و فراگیری انجام شــود تا 

بتوانند با قدرت به کار خود ادامه دهند.
دستگاه های دولتی در حالت آماده باش هستند

وی بــا اشــاره به اینکه مــردم فهیم همــدان همکاری 
و همراهی خوبی در این ایام با ســتاد اســتانی پیشگیری، 
کنترل و هماهنگی مقابله با کروناویروس داشــته اند و همه 
دســتگاه های دولتــی در حالت آماده باش هســتند، گفت: 
اداراتی که مقرر شــده با ظرفیت حداکثر یک ســوم نیروی 

اداری به مردم خدمت رسانی کنند، فعال هستند.
اســتاندار همــدان تاکید کــرد: لازمه عبور از شــرایط 
کنونی و قطع زنجیره انتقال کرونا، تلاش شــبانه روزی تمام 
دســتگاه های اجرایی اســت و باید نصب بنرهــا با موضوع 

محدودسازی و فرهنگ سازی در معابر عمومی انجام شود.
شاهرخی یادآور شــد: در ایام پیشِ رو با جلب مشارکت 
مردمی بهتر می توان وضعیت تردد شهروندانی را که رعایت 

نمی کنند، کنترل کرد.

دادستان:
دو هزار و 330 زندانی در همدان به 

مرخصی رفتند
سپهرغرب، گروه خبر: دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان همدان گفت: به دنبال پدید آمدن بحران 
کرونا و به منظور جلوگیری از شــیوع این ویروس در 

زندان ها، دو هزار و 330 زندانی به مرخصی رفتند.
حسن خانجانی روز شنبه با بیان اینکه هیچگونه مشکل 
امنیتــی در زندان های این اســتان رخ نداده اســت افزود: 
تسهیل فرایند ارائه مرخصی به زندانیان یکی از عوامل اصلی 
پیشگیری از بروز هر گونه نارضایتی در داخل زندان ها بود.

وی افزود: با توجه به در نظر نگرفتن شرایط سختگیرانه 
تعداد زیادی از زندانیان توانســتند از این مرخصی استفاده 
کنند و شماری هم به علت ناتوانی در تامین کفیل نتوانستند 

به مرخصی بروند.
دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان همدان ادامه 
داد: اعطای مرخصی به زندانیان پیش از صدور بخشــنامه 
از ســوی رئیس قوه قضاییه به دادستان های شهرستان ها 
ابلاغ شده است و شــمار زیادی هم اینک در مرخصی به 

می برند. سر 
خانجانی اضافه کرد: طرح فاصله گذاری اجتماعی توسط 
نهادهای مسئول با قوت و جدیت اجرایی شده و در صورت 
بی توجهی افراد با این طرح و درگیری با مجریان و ماموران، 

دستگاه قضایی با جدیت برخورد می کند.
وی گفت: دســتورالعمل اجــرای طــرح فاصله گذاری 
اجتماعی توســط اصناف و رســانه ها به اطلاع عموم مردم 
رسیده است و همه باید نسبت به اجرای این طرح مسئولان 

را یاری دهند.

تشکیل 407 فقره 
پرونده تخلف در همدان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعزیرات حکومتی 
استان همدان از تشکیل 407 پرونده تخلف با اجرای 

طرح مقابله با کرونا در همدان خبر داد.
علیرضا حسن پور از تشکیل 407 فقره پرونده تخلف در 
همدان خبر داد و اظهار کرد: با اجرای همزمان طرح نوروزی 
و طرح کرونا تاکنون بیش از یک هزار واحد صنفی توســط 

اکیپ گشت مشترک بازرسی شده اند.
وی با بیان اینکه از اسفندماه سال گذشته طرح نوروزی 
و کرونــا همزمان در اســتان اجرا می شــود گفت: در طرح 
نوروزی 127 اکیپ 206 واحد متخلف را شناسایی کرده اند.

مدیرکل تعزیرات حکمتی همدان با اشــاره به اینکه در 
طــرح کرونــا 144 اکیپ 201 واحد متخلف را شناســایی 
کردند افزود: در مجمــوع 407 فقره پرونده برای متخلفین 

تشکیل شده است.
وی کشــفیات طرح کرونا را بیش از 170 هزار عدد انواع 
دستکش و ماسک، 67 لیتر الکل، مقادیری اسپری و محلول 
ضد عفونی دانست و گفت: 6 واحد صنفی متخلف نیز پلمب 

شدند.

خبــر

سبزه میدان و سرگذر 
تعطیل نمی شوند

خبر:  گروه  سپهرغرب، 
فرماندار شهرستان همدان 
سبزه میدان  اینکه  بیان  با 
تعطیــل  ســرگذر  و 
نمی شــوند گفــت: طبق 
مصوبه ســتاد ملی مقابله 
با کرونا میو  فروشــی ها و 
سبزی فروشــی ها تعطیل 

نخواهند شد.
حســین افشــاری در خصــوص درخواســت معاونت 
بهداشتی علوم پزشــکی همدان مبنی بر تعطیلی محوطه 
ســرگذر و ســبزه میدان اظهار کرد: برابر مصوبات ستاد 
ملی پیشــگیری، کنترل و مقابله با کرونا میوه فروشی ها و 
سبزی فروشی ها در کشــور از مشاغلی هستند که تعطیل 

نمی شوند.
وی گفت: فعالیت تمام اصناف به جز صنوفی که مایحتاج 
ضروری مردم را تامین می کنند ممنوع اســت بنابراین باید 
اصناف این مصوبات را رعایــت کنند در غیر این صورت با 

آنها برخورد می شود.
فرماندار شهرســتان همدان افــزود: البته توصیه ما این 
اســت که مردم از حضــور در محل هــای پرازدحام پرهیز 
کنند ولی طبق دســتورالعمل ســتاد ملــی مقابله با کرونا 
امکان تعطیلی صنوفی که مایحتاج ضروری مردم را تأمین 

می کنند نیست.
وی ضمــن قدردانی از اصنافی کــه خودجوش اقدام به 
تعطیلی واحد صنفی خود کرده اند، گفت: بسیاری از اصناف 
داوطلبانــه و آگاهانه به خاطر حفظ ســلامت مردم فعالیت 

خود را تعطیل کردند که باید قدردان آنها بود.

خبــر

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

درس های کرونا
حسین صادقیان

همه پدیده های ارضی و ســمائی در سیطره 
ذات لایزال هســتی است و بدون مجوز مستقیم 
یا به اعتباری غیرمســتقیم حضرت حق، چیزی 
به منصه ظهور و بروز در نمی آید پدیده منحوس 
ویروس کرونا هم مســتثنی از این قانون و سنت 
الهی نیســت حتی اگر این ویروس را ســلاحی 
بیولوژیــک فرض کنیم و آن را تدبیری بشــری 
بینگاریم ولی باید همواره به یاد داشته باشیم که 
انســان تدبیر می کند ولی تقدیر با خداوند قادر 

متعال است.
حدود چهل روز اســت کرونا از منبع اولیه به کشور 
ما تســری پیدا کرده و قهرا انواع و اقســام نظریه ها و 
فرضیات از اذهان کارشناس و غیرکارشناس صادر شده 
اما آنچه جای هیچگونه شــکی باقی نگذاشته ضرورت 
توجه و انجام مراقبت های چند لایه بهداشتی و زیستی 
است به طوریکه اگر کسی منکر آن شود به نوعی باید به 
سلامت اندیشه او تردید داشت، ولی افراد در مواجهه با 
این پدیده به 5 گروه تقســیم می شوند نخست کسانی 
کــه اهمیتی برای آن قائل نبــوده و می گویند مثلا ما 
خود ضدکرونا هســتیم، دوم کسانیکه بدون ملاحظات 
بهداشــتی و مراقبتــی به خیــال خود تــوکل به خدا 
کرده اند،ســوم کسانیکه متاســفانه وحشت زده شده و 
به نوعی با کاهش شدید سیستم دفاعی بدن خود زمینه 
غلبه این عارضه را برای خود و دیگران فراهم می کنند، 
چهارم افرادی که به طور مــن درآوردی با قضیه مواجه 
شده و انواع و اقسام نسخه ها را برای خویش و سایرین 
می پیچند و گروه پنج کسانی که به درستی مراقبت های 
بهداشــتی را با توجه به توصیه اهل فن انجام داده و با 
توکلی سازنده امر خود را به خداوند واگذار و معتقدند

» تا نباشد اذن حق برگی نیافتد از درخت«
یکی از مسائل مهم نوع نگرش ما به وقوع این پدیده 
است، چگونه ویروســی پا به عرصه هستی گذاشته که 
تکنولوژی مغرورســاخته انســان ها را به چالش جدی 
کشــیده و مستکبرین عالم را به مستاصل کرده است و 
مثــلا ابرقدرتی چون آمریکا را به دریوزگی کره جنوبی 
ســوق داده، آیا درس کرونا لزوم ضرورت تبری از غرور 
و تکبر نیســت، عدم شــکرگزاری و قدرناشناســی از 
نعمت های وافــر الهی کجای این قصه قرار دارد، غفلت 
از خالق هســتی و فراموشی مرگ و معاد در حال و روز 
مضطرب این روزهای بســیاری از مــا چقدرتاثیر دارد، 
نقل است از رســول مکرم اسلام )ص( که فرمودند در 
عجبــم از مردمی که وقتی دنیایشــان به نوعی به خطر 
می افتد ســخت هراســان می شــوند ولی از آخرت که 
جاودانه اســت در غفلت هســتند، متاســفانه درصد 
بســیاری از ما به توصیه امام علی )ع( توجه نمی کنیم 

که فرمودند همواره به یاد خدا و قیامت باشید.
اگر ما به درســتی ایــده علما ودانشــمندان الهی و 
اســلامی در علوم انســانی مبنی بر تاثیر عوامل مادی 
و معنــوی )ماوراءالطبیعــه(در ایجــاد و اثرگذاری را 
برمخلوقــات بپذیریم که فعل خداونــد در قدر مطلق 
خیر اســت و شرور نســبی بوده و اصالت و ماندگاری 
ندارد و اشــاره کنیم به قول قرآن کریم که چه بسا ما 
از حادثه ای گریزان بوده و نســبت به آن کراهت داشته 
باشیم ولی در نهایت برای ما خیر و مبارک باشد و چه 
بسا امری را دوست داشته باشیم و در جمع بندی برای 

ما شر باشد.
گذشــته از توجــه انحصاری به ابتــلای ظاهری و 
مصائبــی که امثال ویروس کرونا ایجاد کرده و می کند، 
هوشیاری نسبت به فلســفه خلقت، فانی بودن حیات 
دنیــوی، افزایش تــاب آوری، شــکوفائی عاطفه ورزی، 
پیروزی در قبال آزمایش های الهی و در نتیجه افزایش 
ظرفیت هــای توفیق یابــی، وحدت آفرینــی اجتماعی، 
شناسائی نقاط آســیب پذیر چند جانبه، تحرک بخشی 
به بخش های سســت و منفعل اداری، کارآمد کردن و 
شناخت ظرفیت های مورد غفلت، فزونی تولید در جهت 
پاسخگوئی به نیازهای اساســی مردم در عین افزایش 
روحیه و مدیریت جهادی با تمرین واقعی مراقبت های 
بهداشــتی در ضمن چنگ اندازی به ریسمان الهی در 
قالب هــای مختلفی چون ادعیه از جمله درس های زیر 
پوســتی این بلیه فراگیر است که اهالی خرد و اندیشه 

نسبت به آن غفلت نمی ورزند. ان شاءالله

پای کرونا به مراکز زیرپوشش بهزیستی و خانه های مددجویان باز نخواهد شدیادداشت
مدیرکل بهزیستی استان همدان: اقدامات پیشگیرانه را با جدیت در پیش گرفته ایم

سپهرغرب، گروه خبر - شکیبا کولیوند: 
افراد زیرپوشش بهزیستی، از کودکان کار و 
تا مراکزی چون مهدهای  سالمندان گرفته 
توانبخشی  مراکز  شیرخوارگاه ها،  و  کودک 
و... همه و همه این روزهــا نیازمند توجه 
ویژه در زمینه پیشگیری از شیوع ویروس 
کرونا هستند چرا که تمامی گروه های سنی 
زیرپوشش این نهاد حمایتی در معرض خطر 
هســتند و نیازمند حمایت های دوچندان 
بدین سان امید است تا پای کرونا به مراکز 
زیرپوشش بهزیستی و خانه های مددجویان 

این نهاد هرگز باز نشود.
هم زمان با شــیوع ویروس کرونا در کشور 
اســتان همدان، دســتگاه های  و همچنیــن 
متعددی وارد کار شــدند و هــر یک به نوبه 
خود در حوزه های مختلف قدمی برداشــتند؛ 
در این بین نقــش نهادهای حمایتی در کنار 
نهادهای درمانی و امدادی پرُرنگ اســت چرا 
کــه نهادهای حمایتــی چون بنیاد شــهید، 
بهزیســتی و کمیته امداد از جمله نهادهایی 
هســتند که بــا افرادِ در معــرض خطر روبرو 
بوده و بایســتی بر آلام آن ها تسکینی باشند؛ 
باتوجــه بــه بحرانی کــه در آن قــرار داریم 
ضروری بــود از وضعیــت خانواده های تحت 
پوشــش بهزیســتی در این ایام جویا شــویم 
لذا برآن شــدیم تا گفت و گویــی با حمیدرضا 
الونــد، مدیرکل بهزیســتی اســتان و رئیس 
ســتاد پیشگیری، کنترل و مقابله با بیمارهای 
واگیر بهزیستی استان همدان ترتیب دهیم و 
اقدامات انجام شده از سوی این نهاد حمایتی 
در اســتان را جویا شــویم که در ادامه آن را 

می خوانید:
حمیدرضا الوند در گفت و گو با ســپهرغرب 
اقدامــات پیشــگیرانه در زمینه  در خصوص 
ویــروس کرونا به تشــکیل کمیته اســتانی 
پیشــگیری از بیماری های واگیــر با مدیریت 
بهزیســتی  ادارات  کمیته هــای  و  مدیــرکل 
شهرســتان ها با مدیریت رؤسای شهرستان ها 
اشــاره کــرد و گفــت: ایجاد و آماده ســازی 
واحدهــای قرنطینــه در مراکز شــبانه روزی 
و مراقبتی توانبخشــی اســتان همدان را نیز 
در پیــش گرفتیم تا بتوانیــم در صورت بروز 
هرگونه اتفاق، اقدامات مناسبی داشته باشیم.

مدیرکل بهزیســتی استان همدان با تاکید 

بر اینکه اقدامات پیشــگیرانه را با جدیت در 
پیش گرفته ایم، خاطر نشــان کرد: بخشنامه 
داخلــی در زمینه اجرای اقدامــات کنترل و 
پیشــگیری از شــیوع بیماری کووید 19 در 
مورخ سوم اسفندماه 98 تنظیم وابلاغ شده و 
پیشگیری  و  بخشنامه ها وضوابط کنترل  کلیه 
از این بیماری ســازمان بهزیســتی کشــور، 
دانشــگاه علوم پزشکی اســتان و استانداری 
را در کلیــه واحدهــا و مراکز تابعــه ابلاغ و 

کرده ایم. پیاده سازی 
الونــد از تعطیلی مهدهای کــودک، مراکز 
روزانه توانبخشــی، برنامه های مراقبت در منزل 
در ابتدای اســفندماه به منظور مصون ســازی 
خدمت گیرنــدگان ســخن گفــت و ادامه داد: 
گندزدایی و ضدعفونی مســتمر و روزانه کلیه 
مراکز شبانه روزی دایر در سطح استان از جمله 
موضوعاتی اســت که به طور ویژه به آن تاکید 

داریم.
این مقام مسئول در ادامه به عدم پذیرش 
افــراد جدید در کلیه مراکز اســتان از تاریخ 
دوم اســفندماه همزمان با آغاز شیوع بیماری 
کوویــد 19 اشــاره کرد و افــزود: ممنوعیت 
ملاقــات و بازدید از کلیه مراکز شــبانه روزی 
بیماران  )ســالمندان،  ومراقبتی  توانبخشــی 
و کودکان  معلولین ذهنــی(  مزمنــف  روانی 
ونوجوانــان بی سرپرســت از ابتدای اســفند 
و آغاز شــیوع بیماری همچنیــن غربالگری، 
تب سنجی و ســنجش مستمر میزان اکسیژن 
کلیه ســالمندان، معلولان ذهنــی و بیماران 
روانــی مقیــم مراکز شــبانه روزی و مراقبتی 
اســتان همدان از دیگر اقدامات انجام شــده 
در مســیرِ پیشگیری از شــیوع ویروس کرونا 
در مراکز زیر پوشش بهزیستی استان همدان 

بوده است.
رئیس ستاد پیشــگیری، کنترل و مقابله با 
بیمارهای واگیر بهزیســتی اســتان همدان در 
بخش دیگــری از صحبت های خود از برگزاری 
دوره آموزشــی حضوری با حضور کارشناسان 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان 
در زمینه پیشــگیری و کنترل بیماری ناشی از 
ویروس کرونا ســخن گفت و ادامــه داد: دوره 
آموزشی غیرحضوری و آزمون مجازی کارکنان 
جهت آشــنایی آن ها با دســتورالعمل عمومی 
پیشــگیری از ویروس کووید 19 را نیز برگزار 

کرده ایم.
وی در ادامه گفت وگو با خبرنگار سپهرغرب 
خاطر نشــان کرد: راهنمایــی خانواده های زیر 
پوشش جهت شــرکت در غربالگری و مراجعه 
 )/https://salamat.gov.ir( بــه ســامانه 
و همچنیــن کنتــرل و مذاکره تلفنی توســط 
مددکارانمان از دیگر اقدامات انجام شده در این 

مسیر است.
الونــد بــا تاکید بــر اینکــه بــه منظور 
پیشــگیری از شــیوع بیماریهای حاد تنفسی 
ماسک  دســتکش،  شامل  بهداشــتی  وسایل 
DiC ها توزیع  و... در مناطق تحت پوشــش 
و آموزش هــای لازم بــه مددجویــان ارائــه 
ارتقای ســلامت اجتماعی  یاداور شــد:  شد، 

از رســالت های ســازمان بهزیســتی اســت 
بدین ترتیــب در فضای به وجود آمده ناشــی 
از شیوع بیماری کرونا صدای مشاور با شماره 
1480 عــلاوه بر ارائه خدمات روانشــناختی 
در حوزه های مختلف بــه صورت ویژه جهت 
کاهش اســترس و اضطراب ناشی از بروز این 
بیمــاری ارائه خدمت می کند بدین ترتیب در 
حال حاضر همه روزه خط مشــاوره 1480 از 
ســاعت 8 صبح تا 24 به صــورت اختصاصی 
به مشــکلات روان شــناختی مثل استرس و 

اضطراب در زمینه ویروس کرونا می پردازد.
وی با بیان این موضوع اظهار کرد: از ابتدای 
فروردین تاکنــون 498 بار زنگ مرکز خدمات 
مشــاوره روانشــناختی 1480 به صدا درآمده 
اســت که از این تماس ها 298 مورد مربوط به 
اســترس ناشــی از کرونا، 112 تماس پیرامون 
تشــخیص اختلال اضطراب و استرس و مابقی 

در زمینه های دیگر بوده است.
الوند با تاکید بر اینکه اداره کل بهزیســتی 
اســتان نیــز همانند کل کشــور بنابه مصوبه 
ســتاد ملی و اســتانی مبازه با کرونا پیرامون 
تعدیــل نیروی کاری ادارات اســتان همدان 
بــا حداقل ظرفیت  تا 15فروردین ماه 1399 
پرســنل خود فعالیت می کنــد، افزود: تعدیل 
حضــور کارمنــدان در واحدهــای ســتادی 
مســئولین  معاونیــن،  بــه  شهرســتان ها  و 
دفاتر ســتادی و روســای ادارات بهزیســتی 
شهرســتان ها واگذار شده اســت تا با برنامه 
ریزی شــرایط به گونه ای فراهــم گردد که 
ضمــن ادامه رونــد خدمت رســانی و تعطیل 
نشــدن فعالیت ها، کارهای ضــروری با اتخاذ 
شــیوه های مناســب به ویژه با اســتفاده از 
دورکاری و کاهــش حضور کارکنــان با ارائه 

مرخصی و شیفت بندی انجام پذیرد.
رئیس ســتاد پیشــگیری، کنترل و مقابله 
با بیمارهای واگیر بهزیســتی اســتان همدان 
بــا تاکید بر این که نقش اساســی برنامه های 
حمایتــی و توانمنــد ســازی بهزیســتی در 
خصوص کودکان کار و خیابان کاملا مشــهود 
اورژانــس اجتماعی  اســت، مطرح کرد: تیم 
شهرســتان همدان با حضور در اماکن پرتردد 
اقدام به توزیع ماســک و وســایل بهداشتی 
بین کودکان کار نمــوده و آموزش های لازم 
را به آنهــا ارائــه داده اند از ســویی با ابلاغ 
دســتورالعمل های اجرایی توســط ســازمان 
بهزیســتی کشــور کار شناســایی کــودکان 
درمحل انجام و آموزش عملی پیشــگیری از 
ابتلا توســط کارشناسان به کودکان شناسایی 

شده ارائه شده است.
وی با تاکیــد بر این موضوع، با بیان اینکه 
با مشارکت خیرین 450 پک بهداشتی شامل 
مواد ضدعفونی کننده، دســتکش، ماسک و... 
توســط مرکز آموزشــی کودکان کار اندیشه 
نیک بیــن 170 کــودک کار شناسایی شــده 
توزیــع و این رونــد ادامه خواهــد یافت، از 
توزیــع 2400 جفت دســتکش بیــن مراکز 
بدسرپرست  و  بی سرپرست  کودکان  نگهداری 
توســط بانک رفاه استان خبر داد و گفت: در 

انتهای سال گذشــته، به منظور پیشگیری از 
بیمــاری کرونا 294 معلول زیر پوشــش این 
لوازم بهداشتی  تامین  ســازمان کمک هزینه 

کردند. دریافت 
الوند با اشاره به واریز سرانه 30 هزارتومان 
برای هر نفر به حســاب مراکــز تحت نظارت 
توسط ســازمان بهزیستی کشــور به صورت 
متمرکــز، اضافــه کرد: این مبلــغ برای تهیه 
لوازم بهداشتی، موادضدعفونی کننده، ماسک 
و... جهت پیشگیری از شــیوع کرونا ویروس 
به مراکز تخصیص داده شــده است، هرچند 
مراکــز با توجه بــه ماهیت فعالیــت خود از 
قبل وســایل بهداشتی کافی در اختیار داشته 
انتظار می رود دانشــگاه علوم پزشکی  اما  اند 
استان در ادامه راه تمهیدات لازم برای تامین 
اقلام مورد نیاز مراکز تحت نظارت بهزیســتی 

را در اولویت قرار دهد.
وی با اشــاره به این کــه کارگاه تولیدی 
صنایــع دســتی، فــرش و... دیبــا از مراکز 
نیز  اســتان همدان  بهزیســتی  نظارت  تحت 
به جمــع تولید کنندگان لباس بیمارســتانی 
و ماســک پیوسته اســت، عنوان کرد: کارگاه 
صنایــع دســتی دیبا بــا تغییر خــط تولید 
خود روزانه 5 هزار ماســک و 2 هزار دســت 
از سویی  تولید می کند  بیمارســتانی  پوشاک 
در کارگاه تولید پوشــاک بیمارســتانی مرکز 
درمان و کاهش آســیب معتادان شهرســتان 
کبودراهنــگ نیــز روازنه هزار دســت لباس 

می شود. تولید  بیمارستانی 
این مســئول به دیگر برنامه هــای اجرایی 
توسط این نهاد حمایتی در استان اشاره کرد و 
افزود: از سوی دیگر برنامه های غنی سازی اوقات 
قرنطینه خانگی کودکان و نوجوان بی سرپرست 
در خانه های کودکان و نوجوانان سراسر استان 
را با اجرای آموزش و مرور دروس، کاردســتی، 
نقاشی، آشــپزی، باغبانی، گلکاری وغیره را در 
پیش گرفته ایم که هم اکنون نیز در حال اجرایی 

شدن است.

      تاکنون هیچ مورد مثبتی از ابتلا 
به کروناویروس در مراکز تحت پوشش این 

اداره کل گزارش نشده است
الونــد در ادامــه صحبت های خــود به ضد 
عفونــی کردن و گندزدایی ســتاد بهزیســتی 
استان جهت پیشگیری از شیوع ویروس تنفسی 
کرونا توســط واحد خدمات اشاره کرد و گفت: 
تاکنون هیچ مورد مثبتی از ابتلا به کروناویروس 
در مراکز تحت پوشــش ایــن اداره کل گزارش 

نشده است.
مدیرکل بهزیســتی استان همدان در بخش 
پایانی این گفت و گو از بسیج تمام امکانات برای 
پیشگیری از شــیوع بیماریهای حاد تنفسی در 
تعطیلات نوروز خبر داد و یاداور شــد: نظارت 
مســتمر بر اجرای دقیق ضوابط پیشــگیری و 
کنترل بیماری کووید 19 در مراکز شبانه روزی 
و دایر در ســطح استان توسط ادارات بهزیستی 
شهرســتان ها را جــز اولویــت کاری خود قرار 

داده ایم.

فرمانده سپاه انصارالحسین )ع( همدان:

تا پایان مبارزه با کرونا در کنار مردم و مسئولان هستیم
13 هزار و 810 بسیجی مشغول خدمت رسانی هستند/سه نقاهتگاه در استان در صورت نیاز تجیهز خواهند شد

ســپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: 
فرمانده ســپاه انصارالحسین )ع( همدان 
گفت:تا پایان مبارزه با کرونا در کنار مردم 

و مسئولان هستیم
از همان ابتدای اعلام ابتلای افراد و شــیوع 
ویروس منحــوس کرونا در ایران، توان جهادی 
و امکانات لجســتیکی و درمانی نیروهای مسلح 
به ویژه ســپاه، ارتش و بسیج به خدمت مردم و 

دولت درآمد.
با صــدور فرمان فرمانده معظــم کل قوا به 
سردار سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای 
مســلح ایــن خدمات ســاماندهی  شــده و در 
قالب یک »قرارگاه بهداشــتی و درمانی« برای 
پیشگیری از شــیوع بیشتر این بیماری صورت 

گرفت.
آری سپاه از همان روزهای نخست به میدان 
آمــد و همه توان خود را به نمایش گذاشــت و 
تاکنون نیز عملیات هایش در بخش های مختلف 
ادامه دارد. ســپاه انصارالحسین)ع( همدان هم 
مستثنا نبوده و در طول این مدت اقدامات موثر 
گوناگونی در مبارزه با کرونا ویروس در ســطح 

استان انجام داداه است.
در ادامــه جزئیــات ایــن اقدامــات را در 
گفت وگوی خبرنگار سپهرغرب با سردار مظاهر 
مجیدی فرمانده سپاه انصارالحسین علیه السلام 

خواهید خواند:

     تشــکیل قرارگاه درون سازمانی 
برای مبارزه با کرونا ویروس

ســردار مظاهر مجیدی با تبریک ســال نو 
و اعیاد خجســته شعبانیه به تشــریح اقدامات 
صورت گرفته توســط ســپاه انصارالحسین)ع( 
پرداختــه و گفت: بعــد از برگــزاری انتخابات 
مجلس شــورای اســلامی، در اوایل اسفند ماه 
سال گذشته سپاه دوشادوش متولیان امر، وارد 
مقابله و مبارزه با کرونا ویروس در همدان شد.

وی خاطر نشان کرد: از همان ابتدا، جلسات 
قرارگاه زیستی به طور مرتب هر 48 ساعت یک 
بار به ریاست استاندار همدان و جانشینی سپاه 
با حضور دستگاه های اجرایی برگزار شده و همه 
اعم از فرمانداران و مدیران دســتگاه ها، تلاش 
خود را برای انجــام و پیگیری مصوبات قرارگاه 

به کار بستند.
با  علیه السلام  الحسین  انصار  فرمانده سپاه 
تاکید بر اینکه سپاه نیز پیگیر انجام مصوبات 
قرارگاه در مرکز اســتان و همه شهرستان ها 

بــود، گفت: علاوه بر این یــک قرارگاه درون 
سازمانی نیز در سپاه شکل گرفته و اقداماتی 
در ســطح نواحی،  ســتاد، آموزشگاه قدس و 

انجام شد. تیپ 
     13 هزاز و 810 بسیجی پای کارند

مجیــدی ابراز کرد: 13 هــزار و 810 نفر از 
پاسداران و بسیجیان برای مقابله با کرونا و انجام 
عملیات در بخش های گوناگون آماده شدند که 
ابتدا نیاز بود خود این عزیزان آموزش های مورد 
نیاز را فراگیرند تا درگیر بیماری نشده و سپس 
بتوانند ماموریت های تعریف شده محوله را نیز 

به بهترین شکل انجام دهند.
وی بــا بیان اینکه ضد عفونــی کردن معابر 
عمومی یکی از ماموریت های ســپاه در مبارزه 
با کرونا ویــروس بود،  اذعان کرد: غربالگری نیز 
از دیگر اقدامات صورت گرفته توسط بسیج بود 
که در کنار معاونت بهداشت و درمان توانست به 
خوبی ایفای نقش کرده و طبق آخرین آمار که 
متعلق به روز چهار شــنبه گذشته است غربال 
50 درصدی در این بخش را شاهد هستیم که 

تاکنون تافزایش هم داشته است.

     توزیع تهیه هشــت هزار و 600 
بسته کمک معیشتی

علیه السلام  الحســین  انصار  سپاه  فرمانده 
ادامه داد: کمک به معیشــت مــردم و تهیه 
دو هزار و 600 بســته معیشــتی هر یک به 
ارزش 400 هزار تومان و توزیع آن در سطح 
از  نیازمندان  اســتان در میان خانواده هــای 
دیگــر اقداماتی بود که بــه لطف خدا صورت 
گرفت؛ ضمن اینکه 6 هزار بسته معیشتی نیز 
از محل ســتادهای مردمی و کمک های آنان 
تهیه شــده و این مقدار نیز در میان اقشــار 

آسیب پذیر توزیع شد.
مجیــدی به راه انــدازی کارگاه هــای تولید 
ماسک نیز اشــاره کرد و گفت: خوشبختانه به 
همت بســیجیان به خصوص خواهران بسیجی 
در همدان، تهیه و توزیع ماســک نیز با رعایت 
دســتورالعمل های بهداشتی آغاز شده و در این 

بخش نیز عملکرد قابل توجهی ارائه شد.
وی بیــان کــرد: راه انــدازی نقاهتگاه های 
طــرح کرامــت نهاوند و ســالن های 9 دی در 
شهرســتان های بهار و همدان و تجهیز آنها در 
صورت نیاز از دیگر اقدامات اســت تا به محض 
نیاز در این بخش بدون فوت وقت و در کمترین 

زمان ممکن به یاری مردم بشتابیم.

     انجام عملیات رزمایش بیولوژیک 
در شهرستان های نهاوند و اسدآباد

با اشاره به انجام عملیات رزمایش بیولوژیک 
در شهرستان های نهاوند و اسدآباد و ضدعفونی 
کــردن معابــر تصریح کرد: اگر شــرایط جوی 
مساعد باشد این عملیات را در سطح شهرستان 

همدان نیز انجام خواهیم داد.
فرمانده ســپاه انصار الحسین علیه السلام با 
تاکید بر اینکه تــا پایان بیماری و از بین رفتن 
کرونا در کنار مردم و مســئولان هستیم، اذعان 
کرد: در این ایام نورانی که منتســب به حضرت 
سیدالشــهدا و قمر بنی هاشــم علیهما السلام 
بوده از خدا می خواهم توفیق خدمت رســانی و 
پاسداری را به همه ما عطا کند و از مردم عزیز 
نیز تقاضا دارم با کادر بهداشت و درمان که همه 
تــلاش خود را برای مبارزه با کرونا ویروس قرار 
داده اند همکاری کنند چراکه بی شــک مردم 
مهم ترین عامل قطع زنجیره انتقال هســتند و 
یاری آنان به ریشه کن کردن این بیماری کمک 

می کند.

     تعهد ســپاه در تهیه 500 سری 
جهیزیه در سال 98 عملیاتی شد

مجیدی در پایان ســخنان خود اظهار کرد: 
یک هفته قبل از ســال نو موفق به تهیه 300 
ســری جهیزیه به ارزش هفــت میلیارد تومان 
شــدیم که در میان افراد تحت پوشش کمیته 
امداد و بهزیســتی توزیع شــد و به لطف خدا 
تعهد ما برای تهیه 500 سری جهیزیه در سال 
98 انجام شــد به طوری که 200 سری آن نیز 

همزمان با هفته بسیج تهیه و توزیع شده بود.
در خاتمــه باید گفت؛ ســپاه ایــن بار نیز 
ماننــد همیشــه به میــدان آمــد و با همت 
بســیجیان و پاســداران در برابر این ویروس 
منحــوس آرایش جنگی گرفــت و همه توان 
خود را گذاشت تا در آستانه سال نو آب توی 

دل مردم تکان نخورد.
بدون تردید، ســربازان تربیت شــده مکتب 
حضــرت روح الله)ره( همانطور که از آزمون های 
بزرگ این چند سال اخیر از جمله حفظ کیان 
و امنیت کشــور پیروزمندانه خارج شده اند، در 
آزمــون مقابلــه با ویروس مشــکوک به جنگ 

بیولوژیک کرونا نیز قطعا ظفرمند خواهند بود.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای کمک 
بــه مردم و یــاری به عزیزان در بهداشــت و 
درمان، به ویژه پزشــکان، پرســتاران و همه 
کســانی که در خط مقدم مبــارزه با ویروس 
کرونا هستند، با همه امکانات وارد این عرصه 
شــده تا ســلامتی و آرامش و آســایش را به 

بازگرداند. مردم 
آری بســیجی نماد اســت، نمــاد آنها که 
دیده ایــم و ندیده ایــم. آنهــا کــه هــم خاک 
زلزله زده ها را خوردند و هم آب سیل زده ها را و 
هم غصه رنج کشیده ها را. این بسیجیان تربیت 
شده دست انقلاب خمینی  هستند که این طور 
عارفانه و عاشقانه به خدمت وطن در آمده اند، از 
ما هم فقط یک چیز می خواهند؛ در خانه بمانیم 
و مراقب خود و دیگران باشــیم تا این ویروس 

منحوس از سرزمین ما رخت بر بندد.
سلام و درود بر سربازان روح خدا پاسداران 

دلیر اسلام.


